[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

43-я сессия 1-го созыва
«03» марта 2017г.

№ 403
О даче согласия на передачу муниципального имущества
муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в хозяйственное ведение

МУП «Угловское коммунальное хозяйство»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 03.03.2017 года,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Угловское коммунальное хозяйство». Перечень муниципального имущества прилагается.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.) и вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Перечень муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, подлежащего передаче в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию
«Угловское коммунальное хозяйство».
	Наименование
	Количество,
шт.
	Балансовая стоимость в руб.

без НДС

	Принтер HPL 1018

Инв. № 101.34.00066
	1
	3 799,92

	Принтер HPL 1018

Инв. № 053.6.0014
	1
	2 755,00

	ИТОГО
	2
	6 554,92